
 

 

                
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.10.2012 2878 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении плана проведения плановых проверок по 

муниципальному земельному контролю на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013 год 

 
Руководствуясь статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Порядком 

организации и осуществления  муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденного постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.04.2012 № 830, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному 

земельному контролю на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013 год. Прилагается. 

                            
Первый заместитель главы 

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв    
  



 

 

             

УТВЕРЖДЕН 

 

             

постановлением администрации 
муниципального образования 
"Город Кирово-Чепецк" Кировской 
области  

 

             
от  31.10.2012 №  2878 

План проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования  "Город Кирово-Чепецк" Кировской области на 2013 год 

    
      

  Адреса       Основания проведения проверки   

Срок 
проведения 

плановой 
проверки 

    

Н
а
и

м
е

н
о

в
а

н
и

е
 ю

р
и

д
и

ч
е
с
ко

го
 л

и
ц

а
(ф

и
л

и
а

л
а

, 

п
р

е
д

с
та

в
и

те
л

ь
с
тв

а
, 

о
б

о
с
о

б
л

е
н
н
о

го
 с

тр
у
кт

у
р

н
о

го
 

п
о

д
р

а
зд

е
л

е
н
и

я
) 

(Ю
Л

) 
(ф

.и
.о

. 
и

н
д

и
в
и

д
у
а
л

ь
н
о

го
 

п
р

е
д

п
р

и
н
и

м
а

те
л

я
 (

И
П

))
, 
д

е
я
те

л
ь
н
о

с
ть

 к
о

то
р

о
го

 

п
о

д
л

е
ж

и
т 

п
р

о
в
е

р
ке

 

м
е

с
та

 н
а
х
о

ж
д

е
н
и

я
 Ю

Л
 

м
е

с
та

 ж
и

те
л

ь
с
тв

а
 И

П
 

м
е

с
та

 ф
а

кт
и

ч
е
с
ко

го
 о

с
у
щ

е
с
тв

л
е

н
и

я
 д

е
я
те

л
ь
н
о

с
ти

 Ю
Л

, 

И
П

 

м
е

с
та

 н
а
х
о

ж
д

е
н
и

я
 о

б
ъ

е
кт

о
в
 

О
с
н
о

в
н
о
й

 г
о

с
у
д

а
р
с
тв

е
н
н
ы

й
 р

е
ги

с
тр

а
ц

и
о

н
н
ы

й
 н

о
м

е
р

 

(О
Г
Р

Н
) 

И
д

е
н
ти

ф
и

ка
ц

и
о

н
н
ы

й
 н

о
м

е
р

 н
а

л
о

го
п
л

а
те

л
ь
щ

и
ка

 (
И

Н
Н

) 

Ц
е

л
ь
 п

р
о

в
е

д
е

н
и

я
 п

р
о

в
е

р
ки

 

Д
а

та
 г

о
с
у
д

а
р
с
тв

е
н
н
о

й
 р

е
ги

с
тр

а
ц

и
и

 Ю
Л

, 
И

П
 

Д
а

та
 о

ко
н
ч
а
н
и

я
 п

о
с
л

е
д

н
е

й
 п

р
о

в
е

р
ки

 

Д
а

та
 н

а
ч
а
л

а
 о

с
у
щ

е
с
тв

л
е

н
и

я
 Ю

Л
, 
И

П
  

д
е
я
те

л
ь
н
о

с
ти

 в
 

с
о

о
тв

е
тс

тв
и

и
 с

 п
р

е
д

с
та

в
л

е
н
н
ы

м
 у

в
е

д
о

м
л

е
н
и

е
м

 о
 е

е
 

н
а

ч
а
л

е
 д

е
я
те

л
ь
н
о

с
ти

 

И
н
ы

е
 о

с
н
о

в
а

н
и

я
 в

 с
о

о
тв

е
тс

тв
и

и
 с

 ф
е

д
е
р

а
л

ь
н
ы

м
 

за
ко

н
о

м
 

Д
а

та
 н

а
ч
а
л

а
 п

р
о

в
е

д
е

н
и

я
 п

р
о
в
е

р
ки

 

Р
а

б
о

ч
и

х
 д

н
е

й
 

Р
а

б
о

ч
и

х
 ч

а
с
о

в
 (

д
л

я
 М

С
П

 и
 М

К
П

) 

Ф
о

р
м

а
 п

р
о
в
е

д
е

н
и

я
 п

р
о

в
е

р
ки

 (
д

о
ку

м
е

н
та

р
н
а

я
, 
в
ы

е
зд

н
а

я
, 

д
о

ку
м

е
н
та

р
н
а

я
 и

 в
ы

е
зд

н
а

я
) 

Н
а
и

м
е

н
о

в
а

н
и

е
 о

р
га

н
а

 г
о

с
у
д

а
р

с
тв

е
н
н
о

го
 к

о
н
тр

о
л

я
 

(н
а

д
зо

р
а

),
 о

р
га

н
а

 м
у
н
и

ц
и
п
а

л
ь
н
о

го
 к

о
н
тр

о
л

я
, 
с
 к

о
то

р
ы

м
 

п
р

о
в
е
р

ка
 п

р
о

в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

е
с
тн

о
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 



ООО "Автоснаб" г.Кирово-
Чепецк,ул.Мелиораторов, 

1а 

  г.Кирово-
Чепецк,ул.Мелиораторов, 

1а 

  1024300754554 4312120283 Использование  
земельных участков 

в соответствии с 
целевым  

назначением и видом 
разрешенного 
использования 

14.11.2002 не 
проводилась  

    март   15 выездная   

ООО  ПКП 
"МИТО" 

г.Кирово-Чепецк, 
ул.Школьная,1а 

  г.Кирово-Чепецк, 
Производственная 

  1024300752365 4341002904 Соблюдение 
градостроительных 
планов  земельных 

участков при 
осуществлении 
строительства , 
реконструкции 

объектов 
капитального 
строителства  

31.03.1993 не 
проводилась  

    апрель   15 выездная   

ООО 
"Челябснаб-

комплект"  

г.Кирово-Чепецк, 
ул.Ленина, 62 

  г.Кирово-Чепецк,  ул. 
Ленина 

  1064312006824 4312133966 Соблюдение 
градостроительных 
планов  земельных 

участков при 
осуществлении 
строительства , 
реконструкции 

объектов 
капитального 
строителства  

31.07.2006 не 
проводилась  

    февраль   15 выездная   

ООО "Викинг" г.Кирово-Чепецк, 
ул.Монтажная, 5 

  г.Кирово-Чепецк, ул. 
Революции 

  1034313506138 4312119859 Соблюдение 
градостроительных 
планов  земельных 

участков при 
осуществлении 
строительства , 
реконструкции 

объектов 
капитального 
строителства  

10.02.2003 не 
проводилась  

    май   15 выездная   



ООО "Альфэкс" г.Кирово-Чепецк, 
пер.Базовый, д.1 

  г.Кирово-Чепецк, 
пр.Западный, 8 

  1074312003160 4312136861 использование  
земельных участков 

в соответствии с 
целевым  

назначением и видом 
разрешенного 
использования 

06.11.2007 не 
проводилась  

    ноябрь   15 выездная   

ООО 
"Коммунальщик" 

г. Москва, Анадырский 
проезд, 21 

  г.Кирово-Чепецк, район 
кв.Цепели 

  1024301349820 4345001933 использование  
земельных участков 

в соответствии с 
целевым  

назначением и видом 
разрешенного 
использования 

28.12.1999 не 
проводилась  

    декабрь   15 выездная   

 


